
UCHWAŁA NR II/03/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  4 - osobową komisję rewizyjną w składzie: 

1) Paweł Inglot; 

2) Jacek Pinczewski; 

3) Ireneusz Kulas; 

4) Artur Czernicki. 

§ 2. Komisja na posiedzeniu dokona wyboru, ze swego grona, przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F67A455-D8D6-46E1-8BB2-2BE8779F57D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/03/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-21T09:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




